

## **Tandlæge J.P. Bruun ApS**

Gefionsvej 34  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 15275707

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Peter Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlæge J.P. Bruun ApS  
Gefionsvej 34  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 15275707

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jan Peter Bruun, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.104 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat, udgør egenkapitalen 4.689 t.kr., svarende til 89% af balancesummen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(36.015)	(49.221)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(36.015)</b>	<b>(49.221)</b>
Personaleomkostninger	1	(243.193)	(221.179)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(279.208)</b>	<b>(270.400)</b>
Andre finansielle indtægter		301.993	1.329.269
Andre finansielle omkostninger		(1.126.702)	(18.422)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.103.917)</b>	<b>1.040.447</b>
Skat af årets resultat	2	0	(244.567)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.103.917)</b>	<b>795.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(1.207.317)	694.680
		<b>(1.103.917)</b>	<b>795.880</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		91.948	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.948</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.077.672	6.410.696
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.077.672</b>	<b>6.410.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.373</b>	<b>111.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.239.993</b>	<b>6.522.159</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.239.993</b>	<b>6.522.159</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.460.112	5.667.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>4.688.512</b>	<b>5.893.629</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	27.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		490.063	394.170
Skyldig selskabsskat		0	172.827
Anden gæld		37.668	34.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>551.481</b>	<b>628.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>551.481</b>	<b>628.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.239.993</b>	<b>6.522.159</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.667.429	101.200	5.893.629
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(1.207.317)	103.400	(1.103.917)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.460.112</b>	<b>103.400</b>	<b>4.688.512</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	242.159	219.599
Andre personaleomkostninger	1.034	1.580
	<b>243.193</b>	<b>221.179</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 1

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	244.567
	<b>0</b>	<b>244.567</b>
